

骨材試験成績書

試験報告用紙

株式会社 丸高商事

調査名・産地

岐阜県郡上市大和町大間見字天野洞

報告年月日

2023年4月

試験者

吉田 竜哉



用 途		砕石4020			
試 料 番 号					
ふ る い 分 け 試 験 結 果 (通 過 百 分 率) (%)	53.0 (mm)	100.0			
	37.5	97.1			
	31.5	65.4			
	26.5	37.3			
	19.0	9.0			
	16.0	0.0			
	9.5				
	4.75				
	2.36				
	1.18				
	0.600				
	0.300				
	JIS A 1102	0.150			
		0.075			
粗 粒 率 (F.M.)		7.94			
表乾密度(g/cm ³)	JIS A 1109 JIS A 1110	2.651			
吸 水 率(%)	JIS A 1109 JIS A 1110	0.68			
単位容積質量(g/cm ³)	JIS A 1104	1.531			
実積率(%)	JIS A 1104	58.1			
安 定 性(%)	JIS A 1122	4.2			
すりへり減量(%)	JIS A 1121	13.7			
軟石量(%)	JIS A 1126				
骨材の形状(%)	アスファルト 舗装要綱				
微 粒 分 量(%)	JIS A 1103				
粘土塊(%)	JIS A 1137				
密度1.95に浮くもの(%)	JIS A 1141				
有機不純物	JIS A 1105				
塩分含有量	JIS A 5002				